

# DJN Sukkerfabrikken ApS

Gammel Køge Landevej 515, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 18 21 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Tage Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DJN Sukkerfabrikken ApS  
Gammel Køge Landevej 515  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 18 21 76  
Stiftet: 4. marts 2021  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Johansen  
Jesper Wichmand Larsen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering direkte eller indirekte i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.310 kr. mod -7.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201.905 kr. mod -177.432 kr. sidste år.

Årets underskud er som forventet og forventes, at blive dækket ind af den fremtidige forrentning af den udlånte kapital.

Den negative egenkapital forventes, senest ved indfrielsen af den udlånte kapital, at blive positiv.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.310</b>	<b>-7.501</b>
Andre finansielle indtægter	54	9
Øvrige finansielle omkostninger	-178.649	-169.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>-201.905</b>	<b>-177.432</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.905</b>	<b>-177.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-201.905	-177.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.905</b>	<b>-177.432</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.500.000	6.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.500.000	6.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.500.000</b>	<b>6.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	332.681	0
Tilgodehavender i alt	332.681	0
Likvide beholdninger	11.976	20.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>344.657</b>	<b>20.681</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.844.657</b>	<b>6.520.681</b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-696.764	-494.859
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-656.764</b>	<b>-454.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.075	5.000
Gæld til associerede virksomheder	7.481.346	6.970.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501.421	6.975.540
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.501.421</b>	<b>6.975.540</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.844.657</b>	<b>6.520.681</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-494.859	-454.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.905	-201.905
	<b>40.000</b>	<b>-696.764</b>	<b>-656.764</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>


